Valor máximo aceitável para a execução dos serviços (BDI incluso no orçamento).
Roque Gonzales, 30 de maio de 2014.

OBS.: Esta planilha é parte integrante do orçamento geral, servindo apenas para dividir os valores por rua.

Sadi Wust Ribas
Prefeito Municipal 

Eng° Civil  - CREA-RS 166.385

Importa o presente orçamento em 225.228,87 (Duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e 
oitenta e sete centavos). Valor máximo da licitação.

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

TOTAL GERAL

Douglas dos Santos Haas
Responsável Técnico

Valor Total do Projeto:

ESCAVAÇÃO E REATERRO PARA DRENAGEM (A ser executado pela Prefeitura 
Municipal)